Secretaria de , Governo de
Educação - SEMED : ; VÁRZEA ALEGRE

• M11is p11ra o puvu

-~

Ofício nº 006 /2021

A Câmara Munrcrpat de

Várzea Alegre - Ce

Várzea Alegre, 13 de janeiro de 2021.

A Secretalia Munrcrpat de Educação- SEMED, de Várzea Ategre, Ceará, ao
cumprimentar Vossa Senhoria vem, mui respeitosamente, convidar 02
representantes dessa Instituição para uma reunião. No Parvilhão Joaquim de
Sátiro - Secretaria Municipal de Educação, ás 8h, do dia 14 de janeiro do corrente
ano.

Assunto ~ o processo de formação do Comite municipat de etaboração,
implementação, acompanhamento e monitoramento das ações do plano de
retomada das aulas presenciais. Conforme Documento Referência Undime
Ce/Seduc.

ANTÔNIO FE E LIMA
SECRETAR! DE

EDUC
PORTARIA 21

CPF: 025.478.693-65

Rua Maria Vitória, 32 - Centro - CEP:63.540-000 - Várzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"